



ZUM KRAFT TANKEN ...

Red Bull Ring ^{A,C,G,L} Bauernbutter, Käse und Schinken aus der Region, hausgemachter Aufstrich, weich gekochtes Ei vom Bauer Augustin, Gemüse aus Omas Garten, 2 Stück Jourgebäck	10,50
Hockenheimring ^{A,C,G,M} Weißwurst, bayrischer Senf, Brezen	8,60
Monaco ^{A,C,G,H} Bauernbutter, Marmelade, Nutella, Rollino, Gölles Feigen-Chutney, Croissant	9,40
Monza ^{A,C,E,G,H,O} Prosciutto, Melone, Grana, Rucola, Mozzarella, Tomaten, Kürbiskernpesto vom Bauer Graf, Gemüse, Bauernbutter, Jourgebäck	11,40
Spa-Francorchamps ^{A,C,G} Hausgemachte Waffeln mit Sahne, frischen Früchten und Minze	8,90

BOXENSTOPP ...

Ham & Eggs ^{A,C,F,G,H,L} mit 2 Eiern und gebratenem Schinken	7,20
Bacon & Eggs ^{A,C,F,G,H,L} mit 2 Eiern und gebratenem Speck	7,60
Eierspeise ^{A,C,F,G,H,L} 2 Eier mit 2 Zutaten nach Wahl: Schinken, Speck, Mozzarella, getrocknete Tomaten, Lauch, Champignons, Cheddar, Kernöl, Gemüse	7,60
jedes weitere Ei	1,40
jede weitere Zutat	1,10
Kernöl Eierspeise ^{A,C,F,G,H,L} mit 3 Eiern	8,10
Weiches Ei im Glas ^{A,C,F,G,H} mit Butter und Schnittlauch	2,40

ZUM ENERGIE LADEN ...

Räucherlachs-Avocado-Tatar ^{A,C,D,G,M,H} mit einer gebratenen Garnele, Parmesan und Schwarzbrot	12,10
Schnittlauchbrot mit Butter, Salz & Pfeffer ^{A,C,G}	3,90
M1 Frühstücksburger ^{A,C,G,M,N,P} Jourgebäck, Speck, Spiegelei, karamellierte Zwiebel, Gurken, Rucola, Kürbiskernpesto	5,90
Bratpfel-Vanille Porridge ^{G,H,N,O} mit frischen Beeren, Sahne und Minze	5,90

MARTINI BAR



CAFÉ | ROOFTOP

ROLL-OUT ...

Pancakes mit frischen Früchten und Ahornsirup	7,10
Grießflammerie mit frischen Beeren und Minze	6,20
Joghurt mit Granola, Honig und frischen Beeren ^{A,G,E,N}	5,90
Fragen Sie unser Personal nach dem Kuchenangebot des Tages	

SETUP ...

Gemüse	2,20
Bauernbutter, Marmelade, Honig, Frischkäse ^{E,G}	1,80
Hausgemachter Aufstrich ^{B,C,D,E,F,G,H,L,M}	1,90
Nutella im Glas ^{G,H}	2,10
Schinken, Käse, Speck ^G	3,00
Port. Räucherlachs ^D	4,20
1 Stück Gebäck ^{A,C,E,G}	1,40

+ TROTZ SORGFÄLTIGER HERSTELLUNG UNSERER GERICHTE KÖNNEN NEBEN DEN GEKENNZEICHNETEN ZUTATEN SPUREN ANDERER STOFFE ENTHALTEN SEIN, DIE IM PRODUKTIONSPROZESS IN DER KÜCHE VERWENDET WERDEN.

ALLERGEN INFORMATION

- A** Glutenhaltiges Getreide namentlich Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen weiters als Kamut, Emmer, Einkorn und Grünkorn), Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstämme davon und Erzeugnisse daraus
- B** Krebstiere und Erzeugnisse daraus
- C** Eier von Geflügel und Erzeugnisse daraus
- D** Fische und Erzeugnisse daraus
- E** Erdnüsse und Erzeugnisse daraus
- F** Sojabohnen und Erzeugnisse daraus
- G** Milch von Säugetieren (wie Kuh, Schaf, Ziege, Pferd, Esel) und Erzeugnisse daraus

- H** Schalenfrüchte namentlich Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kaschunüsse, Pecannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse, Queenslandnüsse und Erzeugnisse daraus
- L** Sellerie und Erzeugnisse daraus
- M** Senf und Erzeugnisse daraus
- N** Sesamsamen und Erzeugnisse daraus
- O** Schwefeldioxid und Sulfite mit mehr als 10mg/kg bzw. 10mg/l
- P** Lupinen und Erzeugnisse daraus
- R** Weichtiere, Mollusken (Muscheln, Austern, Schnecken) und Erzeugnisse daraus